
 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore 

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142  C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata Liceo Scientifico Sportivo Via Padre Pio 83055 Sturno (AV) Tel. fax : 0825448228 

 

 

 

 

 
 

CIRCOLARE 125  
                      Al Docente coordinatore della classe 1^B Scienze Applicate 
          Ai docenti della classe 1^B Scienze Applicate 

Alla Funzione Strumentale Area 3 Prof.ssa Milena Genua 
Ai genitori interessati 

Alla DSGA 
Al Personale ATA 

Albo 
Sito web: www.iissdesanctis.it 

 
OGGETTO: convocazione Consiglio di classe straordinario - classe 1^B Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Vista la normativa vigente 

• Visti gli atti 

• Vista la richiesta Prot. N. 259/V. 4 del 17 gennaio 2025 

DISPONE 

la convocazione del Consiglio di classe straordinario della classe 1^B Scienze Applicate lunedì 27 gennaio 2025  

  alle ore 13:15 

presso l’aula 1BSA dell’IISS F. De Sanctis di Sant’Angelo di Lombardi per discutere i seguenti punti all’o.d.g.: 

 
1. riscontro alla richiesta di relazione sull’andamento didattico disciplinare pervenuta in data 17/01/2025 
2. Varie ed eventuali. 

Il Coordinatore di classe avrà cura di avvisare i genitori degli studenti per iscritto tramite registro elettronico.  

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 

    Il Dirigente Scolastico 
    (ing. Pietro Caterini) 
     Firma autografa omessa ai 
sensi dell’art 3 D.Lgs n. 39/1993 

 

http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it
http://www.iissdesanctis.it/



